03.05.2024 № 6.18-01/030524-4

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Кинопроизводство» факультета креативных индустрий и секретаре

апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры  «Кинопроизводство», направления

подготовки 42.04.05 Медиакоммуникации, факультета креативных индустрий, очной

формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – Тихомирова Т.Б., заместитель декана факультета креативных

индустрий,

Члены АК:

- Верещагина Н.В., преподаватель института медиа НИУ ВШЭ,

- Колядинцев Е.И., старший преподаватель института кино НИУ ВШЭ,

- Шаройко И.В., старший преподаватель института кино НИУ ВШЭ,

Секретарь АК –  Загретдинова А.И., специалист по учебно-методической работе

центра образовательных программ института кино НИУ ВШЭ.

Проректор                                     С.Ю. Рощин